
2

5

4

7

3

6

8

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年4月16日（火）2回金沢2日
 3R サラ系３歳　Ａ２ 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  稍重 

【本賞金】1 着：480,000 円　／　2 着：153,000 円　／　3 着：76,000 円　／　4 着：57,000 円　／　5 着：48,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 リケアマロン
父:トビーズコーナー  母:ネモフィラハピネス

牝  3 吉原寛人
54.0

1:29.4
(－)

2-2-2-2 38.4 － 1 417
(+19)

加藤和義（金沢）
稲場澄
王蔵牧場

2 5 ガガヒャクマンゴク
父:アジアエクスプレス  母:サトノガガ

牡  3 中島龍也
56.0

1:29.9
(2 1/2)

1-1-1-1 39.1 － 4 528
(-5)

加藤和義（金沢）
蓑島竜一
千代田牧場

3 4 ドンリュウスター
父:モーニン  母:ビューティブロンド

牡  3 平瀬城久
56.0

1:30.7
(4)

5-5-4-4 38.7 － 6 444
(+4)

高橋俊之（金沢）
高橋麻樹
今　牧場

4 7 カレンアイバーソン
父:シュヴァルグラン  母:カレンママ

牡  3 松戸政也
56.0

1:31.0
(1 1/2)

3-3-3-3 39.7 － 2 459
(+1)

井樋一也（金沢）
楊明翰
高柳　隆男

5 3 ヤマミトップワン
父:ホッコータルマエ  母:ヤマミダンス

牡  3 米倉知
56.0

1:31.6
(3)

7-7-7-5 39.1 － 3 461
(-3)

中川雅之（金沢）
山下勲
新井昭二牧場

6 6 グルタチオンシード
父:ヴァンセンヌ  母:アデリナ

牡  3 魚住謙心
56.0

1:31.8
(1)

8-8-5-6 39.5 － 7 456
(-7)

鋤田誠二（金沢）
吉山賢一
沖田　博志

7 8 ティアジャーカー
父:パイロ  母:ダイワビリーブ

牝  3 甲賀弘隆
54.0

1:32.0
(1)

6-6-6-7 39.7 － 8 414
(0)

黒木豊（金沢）
小橋亮太
千代田牧場

** 1 エイシンオットー
父:バゴ  母:エイシンフレア

牝  3 加藤翔馬
☆53.0

－
(中止)

4-4-8 － － 5 454
(+1)

中川雅之（金沢）
平井克彦
吉永ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,2,7,1,4,8,3,6

5,2,7,1,4,8,3,6

5,2,7,4,6,8,3,1

5,2,7,4,3,6,8

払戻金
単 勝 2 190円

複 勝 2 130円

5 140円

4 310円

ワイド 2-5 220円

2-4 470円

4-5 800円

馬 連 2-5 550円

馬 単 2-5 810円

3連複 2-4-5 2,290円

3連単 2-5-4 5,760円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


